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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33308203M

2. Data e Regjistrimit 01/09/2003
3. Emri i Subjektit FIORI - CULTURA ÇULLHAJ SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/06/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Cerrik  CERRIK LAGJIA NR.2 CERRIK 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Kultivimin, mbledhjen, grumbullimin, magazinimin, 
tregtimin, eksportimin, importimin e bimeve dhe shkurreve 
dekorative, luleve te ndryshme dekorative. Krijimin e e nje 
autoficine per riparimin mekanik te automjeteve te tonazheve 
te ndryshme. Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve 
te ndryshem industriale, elektro shtepiake, vajra lubrifikante, 
pjese kembimi per automjete. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe artikujsh te ndryshem. Import-
eksport mallrash dhe artikujsh te ndryshem.
Haxhi Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2017                Deri: 01/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HaxhiÇullhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: FIORI - CULTURA ÇULLHAJ shpk
Telefon: 0682384445  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-074523-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/06
/2003

Numri i Vendimit:29917, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 24.06.2003 Emri i subjektit; "FIORI-CULTURA-ÇULLHAJ" shpk 
Data e themelimit; 17.06.2003 Kohezgjatja; mbi 10 vjet Selia; Lagja nr 2, Cerrik Kapitali; 
100 000 leke Objekti; Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem,  
Perfaqesuesi ligjor; Haxhi Çullhaj Ortaket; Haxhi Çullhaj 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 34 Nr-18-EK-brisida-12-12-20070017.pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160504-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-514475-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: “Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013”.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AB7BC-A554-48F4-B4A0-EEFD262AA89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF6CAE6-471E-4150-B241-0F5ABA7FB0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF6CAE6-471E-4150-B241-0F5ABA7FB0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF98C5B2-1779-4F10-BC63-179B47489756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A5833C-1BCC-49E5-9275-1C94BFF06F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607C135F-AF33-4858-9871-76149817E55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A10B1-F958-41BE-84AC-B0CF1FBCCD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7280EB8A-A26C-4D4A-A5FA-B1A0CD1993FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97175686-636A-4E9D-AE3C-B363023F386A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4911D902-7879-4583-8DF2-8ACA694AD565
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884976-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086617-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152918-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vtiit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712576-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 20676 Prot. date 05.05.2016, leshuar 
nga Sherbimi Permbarimor STAR Sh.p.k, protokolluar nga QKB me Nr. 1301 Prot. date 
16.05.2016, per vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aktivet e pales, 
Haxhi Cullhaj ne FIORI - CULTURA ÇULLHAJ Sh.p.k, me NUIS (NIPT) K33308203M. 
Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816549-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79424F8F-A72F-4284-BD7D-A0D9A8525A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B05B4D-8AEF-402D-BE7D-F4F477D68B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE2938C-6B05-4C31-8E1E-26D4F2DC53FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6DEE4B-F895-45B8-AED1-F7F37C26E641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC6F4B5-8E37-4C87-A964-AD2066381419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58514CF-2E29-4B7E-84F8-6557AFB4B57D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB4363E-553E-4C3F-96D6-6AD552971095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8793EE4-ECE6-463E-9FB5-903DAE15FDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A998CB-387A-4416-B91F-D03835CD7C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A998CB-387A-4416-B91F-D03835CD7C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFE344E-1ACE-48A6-BA79-ECC916708DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9318B5FD-CA74-48B8-9F20-ED29BA25846D


4

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822012-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868035-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-257793-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit të shoqërisë, të përshtatur me nenin 40 
pika 2 dhe 3, te ligjit Nr.129/2014 për disa shtesa dhe ndryshime në Ligjin Nr. 9901 datë 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", datë 01.04.2017. Depozitimi i Urdhrit 
Nr.2277-16 Regj, Nr.21457 Prot, datë 10.05.2016, "Urdhër për Heqjen e Sekuestros 
Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore STAR, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së Sekuestros Konservative në subjektin "Fiori-Cultura Çullhaj" shpk, me NIPT 
K33308203M, të vendosur me anë të shkresës Nr.20676 Prot, datë 05.05.2016.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682384445")         
Objekti ishte            ("Import export tregeti shumice pakice artikuj te ndryshem")          u 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B7A50-639A-4069-8107-1A6DCD84CFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55062F0-D800-4836-8A3D-1E69BD438078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FFFB11-D919-41B7-AE17-438862259857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7B6DCA-BF67-4CC1-81EC-5F1DE2A6C8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4BFFCE-D5C0-4E86-8700-907E8C6A8D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4BFFCE-D5C0-4E86-8700-907E8C6A8D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B68718C-ABDC-4D18-88BD-BD6AEC0C78A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31330896-0CFE-4481-8838-EFEFC1FB9543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1715707C-3857-43EB-9996-16C10F676486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1715707C-3857-43EB-9996-16C10F676486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E1A424-6640-4CEC-A62A-81D5123940B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D605A1-3713-47C4-852D-CD64175875DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F778E-0EB2-4625-B497-F260FD27801F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C7199B-242F-4431-A742-E684AF7541AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3DFF25-D1DD-4BD0-B241-F9B3711FC523
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be            ("Kultivimin, mbledhjen, grumbullimin, magazinimin, tregtimin, 
eksportimin, importimin e bimeve dhe shkurreve dekorative, luleve te ndryshme 
dekorative. Krijimin e e nje autoficine per riparimin mekanik te automjeteve te 
tonazheve te ndryshme. Tregtimin me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industriale, elektro shtepiake, vajra lubrifikante, pjese kembimi per automjete. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe artikujsh te ndryshem. Import-
eksport mallrash dhe artikujsh te ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Haxhi Çullhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Çullhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/06/2003")            u be              ("01/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Haxhi Çullhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270422-05-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-823118-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260383B7-2899-4E5F-891B-1CDA18B66F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697171DF-87D1-4237-987A-A37B250A6C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AD17E1-0BDF-4286-83BD-D4F129436DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33657999-769F-4F07-B4A2-411F347A9FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33657999-769F-4F07-B4A2-411F347A9FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB2DAC-8C18-4664-8BE1-532451037FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40838271-E877-4D38-B0BE-90ED3782C8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B9027-F880-4BA6-B546-D6B602280E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E1F00-3B59-433C-9B4B-E9CCF3AC88F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918BC91C-2F09-4D8F-ADD5-F8671736B505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96B2EDF-55D8-412A-BF9D-10B952D25092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF0B7F8-D2CD-4B41-8EEA-22942390C447
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275105-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i ortakeve fiori Cultura Cullhaj.pdf
0000SHenimet spjeguese fiori cultura cullhaj.pdf

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-275546-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
S Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
vendimi.pdf
s Pasqyra e pozicionit financiar  FIORI  CULTURA CULLHAJ SHPK.xlsx
5 Shenimet Spjeguese.pdf

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674487-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE  2020 FIORI CULTURA CULLHAJ-1-15-1-14.pdf
7  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
1.1Pasqyra e pozicionit financiar NE QKR.xlsx
SHENIME FIORI CULTURA  2020.PDF
VENDIM.pdf

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF0B7F8-D2CD-4B41-8EEA-22942390C447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482B8551-9505-4501-BC80-579D1116B45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AF15DF-A621-44A8-BD63-77F37A338F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC87E3-B906-4969-A5C2-A44C924718BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA423DFF-2798-44C7-92E2-E77C93660012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44326676-10AA-4ED3-93E1-D799157C56B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F3C5F9-720A-44E9-A44F-DB5BA354F6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91B160E-4A03-4D2C-865D-D94ADB6D4D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B466A7-1338-463F-A7B3-1C25760716B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C467B20-5CD2-475D-B1CA-4419FB93A37B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5AF4D8-BDB8-4D2C-8433-D861E2328C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD3AA46-4208-485B-B741-2C374A242F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51707399-5FD3-4611-AE20-69B5A17AB082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85147B5A-9FEC-413A-B466-0405766CEC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282A44A6-B1A0-4436-92EE-0AEFC1DEB8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282A44A6-B1A0-4436-92EE-0AEFC1DEB8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C4F058-95B6-4C5A-A05C-9E72CFB6AB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E2668F-CD68-43DC-BEC9-7B961E5A1571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5B8BD5-5A73-422B-A178-43E35D053DD5
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(i nëpunësit të sportelit)


